82 Vide supra, annotationem 5. 
83 loannes Dziaduski (1496-1559), 1540 epus auxiliaris Vladislaviensis, 1542 epus Camenecensis, 

1543 Chelmensis, ab a. 1545 Premisliensis. 
84 Dziaduski, completis studiis utriusque iuris Bononiae (ab a. 1519), per aliquod tempus commora

batur Romae (cfr. Jan Kwolek, PSB VI, p. 71-73), non prius tamen quam a. 1524, nam solum die 15 VI 
huius anni card. Alexander Farnese, futurus papa, nominatus est a Clemente VII cardinalis-episcopus 
Ostiensis, collegio cardinalium praesidens (v. Gulik-Eubel HC III, p. 5). 
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enim est, quod expectatur in dies decisio et finis Concilii a malevolis, et com
minaciones fiunt contra Clerum, tanquam liceret sub utraque specie de cae
tero communicare (quod Deus procul avertat) et ne decimae solvantur ad de
cisionem Concilii, sitque liberum uxores Clero ducere; ita sibi certocercius 
proponunt et persuadent; affirmantque purgatorium non esse, ac multa alia 
scandala, carnibusque diebus prohibitis vesci impune ut liceat, in detrimen
tum Ecclesiae et Cleri, libertatumque ecclesiasticarum ab impiis praestolari 
feruntur. 

Quae Sanctitati V.rae, Domino meo clementissimo, significare dignum 
censui, ut prospero successu Concilii, bisce et aliis erroribus opportune ob
viaretur et diffiniretur, quo in sacrosancta fide Christiana et bonis operibus, 
perpetua et antiqua, laudabili observacione canonum atque constitucionum 
et libertatum ecclesiasticarum, iuriumque, unusquisque per orbem perseve
ret et permaneat. 

Clarissima profecto et magna sunt gesta Sanctitatis Vestrae, tam de 
huiusmodi Concilio, quam de diligenti et sumptuosissima structura templi 
Sancti Petri, atque de municione Urbis Romanae et doctissimis virtuosissi
misque viris fovendis et retinendis, necon indigentibus sublevandis, et ut 
quaeque in bono ordine et fama et honestate procedant et conserventur pas
sim per Sanctitatem V.ram in bonum exemplum universis Christifidelibus. 
Sicut pro tot et tantis muneribus ab omnipotente Deo V.rae Sanctitati con
cessis, laus et honor et gratiarum actio sit Deo Optimo Maximo, qui tribuat 
Sanctitati V.rae longitudinem dierum et ad multa tempora incolumem so
spitemque servet V.ram Sanctitatem exoro; prosperam denique semper et 
laudabilem gubernacionem et directionem Sanctae Romanae Sedis et Uni
versalis Ecclesiae concedat V.rae Sanctitati, pro mea et omnis status spiri
tualis singulari consolacione. Et cum his me commendo, et oraciones meas in 
gratiam Sanctitatis V.rae omni mea devocione devoveo. Datum in Brzozow, 
die XVIII Februarii, Anno Domini MDXLJXB5.